3.2 LEITURA /DISCUÇÃO E VOTAÇÃO DA ATA: Nº018/15  

3.3 PROPOSIÇÕES APRESENTADAS A MESA: 

LEITURA DOS PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO:  

►PROJETO DE LEI N° 042/15, que autoriza a inclusão de meta na LDO/2015 e a 

abertura de Crédito Especial no valor de 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).  

►PROJETO DE LEI N° 043/15, que autoriza a inclusão de meta na LDO/2015 e a 
abertura de Crédito Especial no valor de 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil 
reais).  

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO: 

►PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 045/15, de autoria do vereador Romeu 
Recktenwalt, que solicita a manutenção das estradas do nosso município, 
principalmente as do interior, bem como manutenção de bueiros, roçadas, cordões,

[...]

GRANDE EXPEDIENTE: 
5. COMUNICAÇÕES DOS LÍDERES DE BANCADA: 
6. ORDEM DO DIA: 

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DE LEI DO EXECUTIVO: 

►PROJETO DE LEI N° 042/15, que autoriza a inclusão de meta na LDO/2015 e a 
abertura de Crédito Especial no valor de 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).  

►PROJETO DE LEI N° 043/15, que autoriza a inclusão de meta na LDO/2015 e a 

abertura de Crédito Especial no valor de 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil 
reais).  

APRECIAÇÃO E VOTAÇÃO DE PROJETOS DO LEGISLATIVO: 

►PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº 045/15, de autoria do vereador Romeu 
Recktenwalt, que solicita a manutenção das estradas do nosso município, 
principalmente as do interior, bem como manutenção de bueiros, roçadas, cordões,